
 
 

Uchwała nr XLV/422/09 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2009 roku 
 
w sprawie: wyraŜenia zgody na zbycie udziałów.   
 
 

 Na podstawie art.18 ust.  pkt. 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, 
poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271,nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80 poz. 717, nr 
162, poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441, z 
2006 r., nr 17, poz. 128, nr 175, poz. 1457 , nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr  48, poz. 327, nr 
138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r., nr 52, poz. 420) 

 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. WyraŜa się zgodę na zbycie przez Gminę Aleksandrów Łódzki PGKiM Sp. z o.o.  
           w Aleksandrowie Łódzkim 10.495 udziałów o wartości nominalnej 500 zł. kaŜdy,  
           PGKiM Sp. z o.o. w Aleksandrowie Łódzkim, wpisanej do KRS pod numerem  
           0000048012 w celu dobrowolnego umorzenia udziałów. 
       2. Tytułem zapłaty za udziały określone w ust. 1 PGKiM Sp. z o.o. w Aleksandrowie  
            Łódzkim przeniesie na własność Gminy Aleksandrów Łódzki rzeczy ruchome  
            i nieruchome wymienione w załączniku do uchwały o ogólnej wartości  
            5.247.805,18 zł.. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łόdzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                             Załącznik do uchwały nr XLV/422/09  
                                                                                                             Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                                                                                                             z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
Wykaz rzeczy ruchomych i nieruchomości Oczyszczalni Ścieków w  

Rudzie Bugaj 
 
 

lp. nazwa środka trwałego wartość 

1 

GRUNTY POD OCZYSZCZALNIĘ ŚCIEKÓW – działka 
o numerze ewidencyjnym 70/2 o powierzchni 63.569 m2, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW 41047 98 594,00 

2 BUDYNEK KRAT 465 654,99 
3 BUDYNEK ENERGETYCZNY 131 770,67 
4 STACJA ODWADNIANIA I HIGIENIZACJI OSADU 192 190,27 
5 BUDYNEK ADMINISTRACYJNO SOCJALNY 210 215,12 
6 WIATA GOSPODARCZA 5 753,99 
7 OŚWIETLENIE TERENU 13 396,11 
8 SIEĆ WODNA NA TERENIE OCZYSZCZALNI 12 952,22 

9 SIEĆ KANALIZACYJNA NA TERENIE 
OCZYSZCZALNI 19 428,64 

10 SIECI TECHNOLOGICZNE 241 210,62 

11 KOLEKTOR ZRZUTOWY ŚCIEKÓW 
OCZYSZCZONYCH Z KOMORĄ POMIAROWĄ 213 991,02 

12 DROGI CHODNIKI I TACA PUNKTU ZLEWNEGO 225 139,14 
13 POMPOWNIA ŚCIEKÓW SUROWYCH 181 254,68 
14 POMPOWNIA ŚCIEKÓW PŁUCZNYCH 11 309,19 
15 TACA POD ZBIORNIK PIX 14 470,28 
16 OGRODZENIE TERENU 40 313,65 
17 SKŁADOWISKO OSADU 97 800,32 
18 PIASKOWNIK WIROWY 52 638,66 
19 REAKTOR BIOLOGICZNY 805 725,49 
20 KOMORA ROZDZIELCZA 22 110,33 
21 OSADNIK WTÓRNY 535 649,58 
22 POMPOWNIA OSADU 29 436,90 
23 ZBIORNIK ŚCIEKÓW DOWOśONYCH 376 746,87 
24 KOMORA KRAT I PIASKOWNIK 23 490,38 
25 ZAGĘSZCZACZ OSADU 152 513,18 
26 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 9 593,25 
27 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 6 725,97 
28 NAGRZEWNICA 400V/9,0 321,65 
29 NAGRZEWNICA GAZOWA 150,21 
30 WIERTARKO - WKRĘTARKA 6270 DWA E 301,40 
31 POMPA JUMBO J S 24 D-140 4 363,20 
32 SZLIFIERKA KĄTOWA GWS 10-125CE 4,05 
33 GWINTOWNICA DO RUR 176,46 



34 POMPA ŚCIEKÓW ZATAPIALNA 19 150,62 
35 POMPA ŚCIEKÓW ZATAPIALNA 2 256,32 
36 POMPA RECYRKULACYJNA 2 804,36 
37 POMPA PIONOWA 6 882,38 
38 POMPA PIONOWA 2 579,01 
39 POMPA PIONOWA 2 361,04 
40 POMPA PIONOWA 1 889,30 
41 POMPA ZATAPIALNA 1 468,08 
42 POMPA ZATAPIALNA 950,84 
43 POMPA ZATAPIALNA 2 225,54 
44 POMPA ZATAPIALNA 1 804,32 
45 POMPA DO PIASKU 2 225,54 
46 POMPA RECYRKULACYJNA 9 797,63 
47 POMPA ZATAPIALNA DO PIASKU 0,00 
48 POMPA AFP 1543, 2B-ME 140/4-DO5*10 12 165,60 
49 POMPA AFP 1543, 2B-ME 140/4-DO*10 12 165,60 
50 POMPA ZATAPIALNA 217,87 
51 POMPA ZATAPIALNA 217,86 
52 POMPA PRÓśNIOWA PL 2/2 755,08 
53 POMPA ZATAPIALNA ABS AFP (K) 1041 M30 8 869,50 
54 POMPA PIRANHA S 26/2D, P-2,6 KW 4 246,01 
55 POMPA PIRANHA s26/2d,p-2,6 KW 4 246,01 
56 POMPA JS 24D, P-2,0 KW 6 369,00 
57 SPRĘśARKA 4 687,62 
58 AGREGAT MR-204/7/40 648,28 
59 DMUCHAWA RBS 86/V 816,40 
60 STOPIEŃ SPRĘśAJĄCY RBS-86 13 895,92 
61 DMUCHAWA NAPOWIETRZAJĄCA 49 118,65 
62 OSŁONA DŹWIĘKOCHŁONNA Z WENTYLATOREM 12 576,21 
63 KOMPLET KÓŁ PRZEKŁADNI 1 800,64 
64 OGRZEWACZ ELEKTRYCZNY 241,70 
65 MIESZADŁO ZATAPIALNE 10 558,77 
66 MIESZADŁO ZATAPIALNE 12 121,70 
67 MIESZADŁO ZATAPIALNE 2 129,52 
68 ZGARNIACZ OSADU WTÓRNEGO 25 140,04 
69 MIESZADŁO MIKSER 4 627,23 
70 MIESZADŁO MIKSER 3 485,52 
71 MIESZADŁO PRĘTOWE 16 816,68 
72 CHŁODZIARKO ZAMRAśARKA 552,87 
73 DRUKARKA EPSON 0,00 
74 ZESTAW KOMPUTEROWY SZT.1 0,00 
75 PROGRAM KRZYWA DB DLA WINDOWS 0,00 
76 ZESTAW KOMPUTEROWY 0,00 
77 DRUKARKO KOPIARKA E-STUDIO 163 1 452,33 
78 MS OFFICE 2007 PL WIN 32 VUP CD 164,52 
79 APC SMART -  UPS 750VA/500W 540,65 
80 DRUKARKA 0,00 



81 ZESTAW KOMPUTEROWY 0,00 
82 ZESTAW KOMPUTEROWY + DRUKARKA 0,00 
83 ODŚNIEśARKA   MURRAY I 2 254,18 
84 KOSA SPALINOWA 0,00 
85 KOSIARKA 589,99 
86 KOSA SPALINOWA 1 405,93 
87 PIŁA ŁAŃCUCHOWA 143,71 
88 ZBIORNIK PIX 19 196,23 
89 ZBIORNIK WAPNA 23 031,75 
90 ROZDZIELNIA WYSOKIEGO NAPIĘCIA 12 845,35 
91 ROZDZIELNIA NISKIEGO NAPIĘCIA 8 334,27 
92 PRZEMIENNIK 3 334,08 
93 ROZDZIELNIA 623,45 
94 ROZDZIELNIA 634,84 
95 ROZDZIELNIA 1 970,83 
96 ROZDZIELNIA 4 828,61 
97 UPS PULSAR 317,26 
98 SZAFA STEROWNICZA 799,85 
99 SZAFA STEROWNICZA PRASY 937,04 

100 SZAFA STEROWNICZA NB 2 050,39 
101 TABLICA SYNOPTYCZNA 344,13 
102 FALOWNIK 969,37 
103 ROZDZIELNIA 2 437,90 
104 ROZDZIELNIA 630,15 
105 ROZDZIELNIA 2 135,96 
106 ROZDZIELNIA 584,42 
107 ROZDZIELNIA 2 815,98 
108 ROZDZIELNIA OŚWIETLENIA TERENU 1 622,42 
109 FALOWNIK 154,61 
110 TABLICA POMIAROWA 1 404,39 
111 ALARM SYGNALIZACJI NAPADU 411,33 
112 CENTRALA TELEFONICZNA 998,53 
113 APARAT TELEFONICZNY PANASONIC 318,14 
114 APARAT TELEFONICZNY PANASONIC 208,87 
115 APARAT TELEFONICZNY PANASONIC 208,87 
116 APARAT TELEFONICZNY PANASONIC 208,87 
117 APARAT TELEFONICZNY PANASONIC 208,87 
118 TELEFON PANASONIC KXTCD300 1 KPL 283,14 
119 RADIOTELEFON MOTOROLLA 25,31 
120 RADIOTELEFON MOTOROLLA 25,31 
121 NOKIA 6030 CZARNA SIMLOCK 0,10 
122 TRANSFORMATOR 6 250,89 
123 REGULATOR MOCY BIERNEJ 2 368,98 
124 WCIĄGARKA WL 550 200,39 
125 WCIĄGARKA WL 550 Z OSPRZĘTEM 213,52 
126 śURAW KOLUMNOWY ZK 150L 1 290,44 
127 śURAW KOLUMNOWY ZK 150L 1 290,44 



128 śURAW KOLUMNOWY ZK 150L 1 290,44 
129 śURAW KOLUMNOWY ZK 150L 1 290,44 
130 WCIĄGARKA  WL 820 384,92 
131 śURAW KOLUMNOWY PLUS PODSTAWA śURAWIA 1 983,54 
132 WCIĄGARKA ŁAŃCUCHOWA 250,29 
133 WCIĄGARKA RĘCZNA ŁAŃCUCHOWA 126,87 
134 WCIĄGARKA PRZENOŚNA 566,01 
135 BRAMKA PRZENOŚNA 919,62 
136 PODNOŚNIK 0,00 
137 WCIĄGARKA ELEKTRYCZNA TR 485,51 
138 śURAW OBROTOWY 2 500,59 
139 śURAW OBROTOWY 2 483,70 
140 śURAW KOLUMNOWY ZK 350 1 175,32 
141 śURAW 1 850,14 
142 WENTYLATOR DACHOWY WYWIEWNY 326,60 
143 WENTYLATOR DACHOWY WYWIEWNY 1 052,88 
144 WENTYLATOR DACHOWY 1 488,05 
145 WENTYLATOR GRZEWCZY KANAŁOWY 1 348,71 
146 WENTYLATOR GRZEWCZY KANAŁOWY 630,29 
147 DYFUZORY 51 547,64 
148 KRATA-PUNKT ZLEWNY 103 590,51 
149 PODAJNIK HYDRAULICZNY 15 255,89 
150 KRATA RĘCZNA 1 409,08 
151 KRATA PŁASKA 1 156,73 
152 SEPARATOR PIASKU 27 353,14 
153 KORYTO PRZELEWOWE 1 974,15 
154 KORYTO PRZELEWOWE 45 651,78 
155 PRASA DO ODWADNIANIA OSADU 172 419,97 
156 INSTALACJA DO HIGIENIZACJI OSADU 53 494,03 
157 ZASTAWKA 6 634,85 
158 ZASTAWKA ZSN 500 4 222,39 
159 ZASTAWKA 6 086,67 
160 ZASTAWKA 1 946,39 
161 ZASTAWKA 7 320,66 
162 ZASTAWKA 5 538,49 
163 KRATA SCHODKOWA 46 063,50 
164 ZASTAWKA 3 893,95 
165 POJEMNIK WYSYPOWY PRZEJEZDNY 838,88 
166 HYUNDAI GETZ COMFORT 34 562,14 
167 CIĄGNIK URSUS+ŁADOWACZ TUR 0,00 
168 PRZYCZEPA SAMOWYŁADOWAWCZA 7 948,98 
169 PRZYCZEPA T 653/1 13 475,36 
170 PŁYWAKOWY SYGNALIZATOR 55,08 
171 PŁYWAKOWY SYGNALIZATOR 57,78 
172 ULTRADZWIĘKOWY MIERNIK POZIOMU 31,17 
173 ULTRADZWIĘKOWY MIERNIK POZIOMU 38,69 
174 SYGNALIZATOR WIBRACYJNY 27,85 



175 CZUJNIK REDOX 34,63 
176 CZUJNIK TLENOWY 5 622,01 
177 WIERTARKA 13,34 
178 SZLIFIERKA KĄTOWA BOSCH 15,19 
179 POMPA NW 55,23 
180 TRANSFORMATOR SPAWALNICZY 24,62 
181 KOSIARKA SPALINOWA 26,79 
182 AUTOTRANSFORMATOR 13,70 
183 MIERNIK 12,58 
184 MIERNIK CĘGOWY 8,06 
185 MIERNIK IZOLACJI 19,60 
186 IMADŁO ŚLUSARSKIE 7,86 
187 STÓŁ ŚLUSARSKI 12,50 
188 SZLIFIERKA STOŁOWA 5,26 
189 CZUJNIK ULTRADŹWIĘKOWY 0,00 
190 SYGNALIZATOR WIBRACYJNY 0,20 
191 MĘTNOŚCIOMIERZ 180,00 

192 PRZYRZĄD POMIAROWY WARTOŚCI 
ELEKTRYCZNYCH 98,98 

193 MIERNIK MFT 5010 901,52 
194 MIERNIK WIBRACJI I DRGAŃ VB 8200 753,38 
195 ULTRADŹWIĘKOWY MIERNIK POZIOMU 1 535,59 
196 AUTOMATYCZNA SUSZARKA 81,67 
197 SUSZARKA ELEKTRYCZNA 242,53 

198 PRZETWORNIK POZIOMU POZIOMU NIVU 
COMPACT 1 780,57 

199 PRZEPŁYWOMIERZ ŚCIEKÓW OCZYSZCZONYCH 6 445,06 
200 DETEKTOR  GAZÓW  NIEBEZPIECZNYCH 2 975,48 
201 ZWĘśKA POMIAROWA 141,15 
202 DWUPROGOWY SYSTEM DETEKCJI GAZU 48,15 
203 CZUJNIKI 2 186,57 
204 SZAFA SOCJALNA 0,00 
205 SZAFA SOCJALNA 0,00 
206 SZAFA SOCJALNA 0,00 
207 SZAFA SOCJALNA 0,00 
208 SZAFA SOCJALNA 0,00 
209 SZAFA SOCJALNA 0,00 
210 KARCHER KH 0,00 
211 MIKROSKOP STUDAR MB 3 0,00 
212 WAGOSUSZARKA 0,00 
213 WAGA ANALITYCZNA 0,00 
214 PIEC MUFLOWY 0,00 
215 ZESTAW DO BZT5 XI TOP 136 0,00 
216 WIRÓWKA 0,00 
217 TERMOREAKTOR 0,00 
218 CIEPLARKA CL 60 0,00 
219 MINERALIZATOR 0,00 



220 ZESTAW DO DESTYLACJI MR-1 0,00 
221 SPEKTROFOTOMETR 0,00 
222 FOTOMETR 0,00 
223 DYGESTORIUM 0,00 
224 ZLEWOZMYWAK JEDNOKOMOROWY 0,00 
225 ZLEWOZMYWAK JEDNOKOMOROWY 0,00 
226 ZLEWOZMYWAK DWUKOMOROWY 0,00 
227 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
228 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
229 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
230 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
231 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
232 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
233 STÓŁ LABORATORYJNY 0,00 
234 SZAFA SOCJALNA 0,00 
235 SZAFA METALOWA DWUDRZWIOWA 0,00 
236 KUCHENKA ELEKTRYCZNA DWUPŁYTOWA 0,00 
237 ELEKTRODA CELLOX 0,00 
238 TLENOMIERZ 0,00 
239 WAGA LABORATORYJNA 0,00 
240 CIEPLARKA SILESIA CT 0,00 
241 SUSZARKA 0,00 
242 TLENOMIERZ 0,00 
243 ELEKTRODA TLENOWA 0,00 
244 S-H METR 0,00 
245 SZAFA SOCJALNA 0,00 
246 PH-METR 0,00 
247 DESTYLATOR 0,00 
248 ŁAŹNIA WODNA 0,00 
249 ŁAŹNIA WODNA 0,00 
250 ŁAŹNIA WODNA 0,00 
251 MIESZADŁO 0,00 
252 BUTLE NA PROPAN BUTAN 0,00 
253 BUTLE NA PROPAN BUTAN 0,00 
254 STÓŁ WAGOWY 0,00 
255 SZAFA SOCJALNA 0,00 
256 PRZYSTAWKA LABORATORYJNA 0,00 
257 CHŁODZIARKO-ZAMRAśARKA WHIRPOOL-ART-352 0,00 
258 KONDUKTOMETR WTW 0,00 
259 DOZOWNIK 0,00 
260 SZAFA SOCJALNA 0,00 
261 SAMPLER 6712C KW:IS-686710071 1 365,51 
262 BIURETA CYFROWA 161,25 
263 DOZOWNIK BUTELKOWY GENIUS 67,50 
264 DOZOWNIK BUTELKOWY 67,50 
265 DOZOWNIK BUTELKOWY 67,50 
266 DOZOWNIK BUTELKOWY 67,50 



267 PIROMETR TESTO 830 T2 - ZESTAW 244,88 
268 MIKROSKOP NIKON E-200 6 416,78 

269 MIESZADŁO MAGNET. BEZSILNIKOWE JEDNOST. 
ES 21 312,95 

270 SZAFA SOCJALNA 0,00 
271 DOZOWNIK BUTELKOWY GENIUS 865,18 
272 PRÓBNIK DO GRUNTU GEO 316,39 
273 DOZOWNIK BUTELKOWY GENIUS 865,18 
274 BIURETA CYFROWA 2 152,21 
275 SZAFA SOCJALNA 0,00 
276 TELEFAKS PANASONIC KX-FC238S 268,90 
277 BIURKO NIEBIESKIE 6,00 
278 KRZESŁO CORTINA 1,46 
279 KRZESŁO CORTINA 1,46 
280 KRZESŁO CORTINA 1,48 
281 KRZESŁO CORTINA 1,48 
282 KRZESŁO CORTINA 1,48 
283 REGAŁ METALOWY 36,82 
284 REGAŁ METALOWY 36,82 
285 REGAŁ METALOWY 36,82 
286 REGAŁ METALOWY 36,82 
287 REGAŁ METALOWY 36,82 
288 REGAŁ METALOWY 36,82 
289 REGAŁ METALOWY 36,82 
290 REGAŁ METALOWY 36,82 
291 REGAŁ METALOWY 36,82 
292 KRZESŁO 45,16 
293 SZAFKA POD KSERO NIEBIESKA 143,47 
294 KUCHENKA MIKROFALOWA 186,04 
295 MEBLE KUCHENNE MDF 480,80 
296 MŁOT UDAROWO-OBROTOWY 705,75 
297 WÓZEK TRANSPORTOWY Z SIATKĄ 268,09 
298 PRALKA BOSCH 1 775,23 
299 LODÓWKA ARDE 209188 217,26 
300 SZAFKA WARSZTATOWA METALOWA 244,26 
301 SZAFKA WARSZTATOWA TG-SZW1 272,95 
302 SZAFKA WARSZTATOWA TG-SZW1 272,95 
303 KRZESŁO 0,00 
304 KRZESŁO 0,00 
305 KRZESŁO 0,00 
306 KRZESŁO 0,00 
307 BIURKO 0,00 
308 STÓŁ KUCHENNY 0,00 
309 REGAŁ METALOWY 6,86 
310 STÓŁ POD DESTYLATOR 3,32 
311 STÓŁ POD ŁAŹNIĘ I PIEC MUFLOWY 5,14 
312 SZAFA UBRANIOWA 14,25 



313 SZAFA UBRANIOWA 14,25 
314 SZAFA UBRANIOWA 14,25 
315 STÓŁ Z LAMINOWANYM BLATEM 6,00 
316 BIURKO KUMPUTEROWE 7,61 
317 TABORET LOBORATORYJNY 4,99 
318 TABORET LABORATORYJNY 4,99 
319 TABORET LABORATORYJNY 4,99 
320 TABORET LABORATORYJNY 4,99 
321 TABORET LABORATORYJNY 4,93 
322 TABORET LABORATORYJNY 4,93 
323 KRZESŁO OBROTOWE 8,06 
324 BIURKO KOMPUTEROWE 7,50 
325 ZLEWOZMYWAK DWUKOMOROWY + SZAFKA 5,14 
326 SZAFKA STOJĄCA 1,93 
327 ELEKTRYCZNY OGRZEWACZ WODY 15,11 
328 POMPA RECYRKULACYJNA 5,57 
329 APARAT GRZEWCZO WENTYLACYJNY 12,54 
330 REGAŁ BIUROWY 10,48 
331 REGAŁ BIUROWY 10,48 
332 BIURKO 11,31 
333 SZAFKA STOJĄCA 9,73 
334 STOLIK POMOCNIK 5,99 
335 SZAFA JEZ PN-A POMOCNICZA 9,30 
336 SZAFKA UBRANIOWA 11,63 
337 REGAŁ BIUROWY 12,51 
338 REGAŁ BIUROWY 12,51 
339 REGAŁ BIUROWY 11,23 
340 TABLICA S-MAG 1,89 
341 SZAFKA OSZKLONA DWUDRZWIOWA 28,61 
342 PROSTOWNIK 0,00 
343 ODKURZACZ 0,00 
344 SZAFA OLCHA 0,00 

razem:  5 247 805,18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


